ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ПЕДАГОГИЧЕСКОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕНТР ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ
«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

П Р И К А З

01Л2.2020 № 48/1-ИМС

«Об организации и проведении курсов
повышения квалификации
педагогических кадров»

На основании Устава, Положения об организации и аттестации слушателей курсов и
Учебного плана на 2020-2021 учебный год организовать образовательную деятельность
посредством реализации лицензированных Образовательных программ (учебные программы
и модули) и программ постоянно действующих семинаров

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать курсовую подготовку педагогических кадров по Учебной программе
«Проектирование управленческих решений для выстраивания деятельности
образовательной организации» с 02 декабря 2020 по 18 мая 2021 года.

2. Утвердить списочный состав слушателей курсов по программе «Проектирование
управленческих решений для выстраивания деятельности образовательной
организации» 72 часа: Приложение № 1 - группа №1,

3. Куратору Матвеевой Т.Е. реализовать содержательную линию (теория, практика)
Учебной программы.

4. Итоговую аттестацию слушателей курсов провести в форме защиты выпускной работы.
5. После освоения слушателями полного курса обучения по учебной программе и

успешного прохождения итоговой аттестации выдать документ установленного образца.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ОАР

Матвееву Т.Е.
7. Информационную поддержку данного направления деятельности осуществлять через

сайт учреждения: http://schoolinfo.spb.ru

Директор А. Л. Гехтман

http://schoolinfo.spb.ru

Приложение № 1
К приказу

№ 48/1-ИМС

От 01.12.2020

Название: УП «Проектирование управленческих решений для выстраивания деятельности
образовательной организации»
Продолжительность: 72 часа
Куратор: Матвеева Т.Е.
Реализация: декабрь 2020г - май 2021 г.

"руппа №1
№ ОУ Фамилия Имя Отчество

1 ГБОУ С ОШ № 17 Ничай Евгений Александрович
2 ГБОУ СОШ№ 17 Чубенко Валерия Валерьевна
3 ГБОУ С ОШ № 17 Солошенко Екатерина Сергеевна
4 ГБОУ СОШ № 5 Сурагина Екатерина Александровна
5 ГБОУ СОШ № 5 Вошко Татьяна Велиоровна
6 ГБОУ СОШ № 5 Секретёва Ирина Сергеевна
7 ГБОУ СОШ № 6 Мун Татьяна Владимировна
8 ГБОУ СОШ № 6 Белянская Елена Владимировна
9 ГБОУ СОШ № 6 Шафоростова Елена Александрровна

10 ГБОУ гимназия № 32 Карчевская Надежда Валерьевна
11 ГБОУ гимназия № 32 Семененко Александра Владимировна
12 ГБОУ гимназия № 32 Тимофеев Федор Валерьевич
13 ГБОУ СОШ № 19 Кондратьева Елена Владимировна
14 ГБОУ СОШ № 19 Денисова Людмила Станиславовна
15 ГБОУ СОШ № 19 Сергеева Ольга Александровна

16
ГБОУ СОШ №21 им.

Э.П. Шаффе Ачкасова Юлия Ивановна

17
ГБОУ СОШ №21 им.

Э.П. Шаффе Миюсов Владислав Александрович

18
ГБОУ СОШ №21 им.

Э.П. Шаффе Сачава Ольга Сергеевна